BEKANNTMACHUNG

Uber die Sitzung des Bezirksausschusses V-Sudwest

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
18:30 Uhr: Eingang Bauerngeratemuseum BZA-V/1/2014
19:30 Uhr: Jugendheim Hundszell, Kirchstral3e

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 21.01.2014 18:30 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Tagesordnung:

Genehmigung der Niederschriften vom 05.11.2013 und 10.12.2013
Antwortschreiben der Stadt

Burgerhaushalt

Heizung Bauerngeratemuseum

Béanke Sudfriedhof

Hundekotbeutelspender-Dahlmannstral3e

Hundekotbeutel - Kiesweg

Noch offene Antrage

Verschiedenes (unerledigte sonstige Antrage)

Ingolstadt, den 17.01.2014

Bezirksausschussvorsitzende
Frau Walburga Majehrke, Lechermannstr. 60, 85051 Ingolstadit.




